Q~4tspERM4ÇA .1

tÁMARÀT~IUNJC1V~IDE BOA ~SPERA~ÇÂ~~
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°10112025 :~
Concede férias a servidqr.

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

_____________________________________________________ ~‘~ÇZM~ ~‘~:~~:z

RESOLVE:
• • 1

Art. 1° Conceder a NILSON DE OLIVEIRA SOUZA, servidor desta Câmara Municipal, férias

regulares no período de 05 a 23 de janeiro de 2026 (19 dias), referente ao período aquisitivo

de 06/05/2023 a 05/05/2024.
- -~~‘•

Art. 2° Esta Podaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 08 de dezembro de 2025.

~

JÇ~SETH DO LIVRAMENT• AREIA
Presidente

:.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.gov.br